
 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie    
Ul. Dewajtis 5  www.uksw.edu.pl 
01-815 Warszawa           www.akademickiemazowsze2030.pl 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

R-0161-II- 20/10 
 

Decyzja Nr 20/10 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 października 2010 r. 
 

 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego 

ds. realizacji projektu pn.  

 Foresight regionalny dla szkół wyższych Warszawy i Mazowsza                

„Akademickie Mazowsze 2030” 
 
 

Na podstawie § 37 ust. 4 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

§1 

W decyzji nr 23/2009 z dnia 30 listopada w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego                  

ds. realizacji projektu Foresight regionalny dla szkół wyższych Warszawy i Mazowsza 

„Akademickie Mazowsze 2030”, wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się nazwę stanowiska prof. UKSW dr hab. Tadeusza Klimskiego, Prorektora                

z „Kierownika Projektu” na „Koordynatora Projektu”, 

2) zmienia się nazwę stanowiska mgr Lubomiły Aksamit z „Koordynatora Projektu”                     

na „Zastępcę Koordynatora Projektu”,  

3) odwołuje się ze składu zespołu zadaniowego Ewę Ludzińską – Pracownika 

administracyjnego (Kwestura), 

4) odwołuje się ze składu zespołu zadaniowego Jolantę Kosmalską – Pracownika 

administracyjnego (Kwestura), 

5) odwołuje się ze składu zadaniowego Joannę Gregor-Adamiak – Pracownika 

administracyjnego (Kwestura), 

6) powołuje się do składu zadaniowego Kingę Piłacińską – Pracownika administracyjnego 

(Kwestura). 

 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 

 

 


